
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ            РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

                Балык бистэсе                                              Рыбно- Слободский 

           муниципаль районы                                       муниципальный район 

   Корноухово авыл жирлегенен                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

     БАШКАРМА КОМИТЕТЫ                  Корноуховского сельского  поселения                                                                                                     
             422644, Корноухово,                                                   422644, Корноухово, 

                  Совхоз урамы, 8                                                    ул. Совхозная, 8 Тел.: (8-4361)   

2-72-05, факс:  (8-4361) 2-72-05. эл.адрес:  .Kuh.Rs@tatar.ru сайт: ribnaya-sloboda.tatarstan.ru 

 

 
типовой проект 

 

ГЛАВА  КОРНОУХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЫБНО-СЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР 

              с.Корноухово                  от 14.03.2018                                         №1 

 

Об определении органа местного 

самоуправления, уполномоченного на 

осуществление отдельных полномочий в 

сфере  муниципально-частного 

партнерства в муниципальном 

образовании « Корноуховское сельское 

поселение» Рыбно-Слободского 

муниципального района Республики 

Татарстан 

 

 
В соответствии с частью 2 статьи 18 Федерального закона от 13 июля 

2015 года №224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-

частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьёй 43 Устава 

муниципального образования «Корноуховское сельское поселение» Рыбно-

Слободского муниципального района Республики Татарстан и в целях 

создания правовых условий для привлечения инвестиций в экономику 

поселения и повышения качества товаров, работ, услуг, организация 

обеспечения которыми потребителей относится к вопросам ведения органов 

местного самоуправления ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Определить Исполнительный комитет  Корноуховского сельского 

поселения Рыбно-Слободского муниципального района Республики 

Татарстан (по согласованию) органом местного самоуправления 

муниципального образования « Корноуховское сельское поселение» Рыбно-
 


